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Bilindiği üzere, Demokrat Parti ve Adalet Partisi’nin devamı olarak siyasî 
yaşamını sürdüren Doğru Yol Partisi; 27 Mayıs 2007 tarihinde toplamış 
olduğu olağanüstü kongresinde, adını Demokrat Parti olarak değiştirerek, 
siyasî varlığını sona erdirmiş bulunmaktadır.  
 
Bu beklenmedik emrivakî, yıllarca bu doğrultuda şekillenmiş olan siyasî 
görüşlerini, aile büyüklerinden miras olarak devralmış gerçek misyon 
sahiplerini, önemli ölçüde rencide etmiştir. 
 
Ancak, Demokrat Parti, Adalet Partisi ve Doğru Yol Partisi sürecinin 
emektarlarından küçük bir ekip, Adalet Partisi Gençlik Kolları Genel 
Başkanlığı görevini başarı ile yürütmüş olan Av. Çetiş ÖZAÇIKGÖZ’ün 
etrafında toplanarak, sözkonusu misyona sahip çıkma fikrini yeniden 
hayata geçirebilmek için cesaretle girişimde bulunmuşlar ve kâlplerini 
kendileriyle bütünleştiren (38) otuzkesiz kurucu üye ile birlikte, DOĞRU 
YOL PARTİSİ’ni 28 Mayıs 2007 günü yeniden kurmuşlardır. 
 
Yönetim kadrosunu belirlemiş bulunan harekâtın, bir bölme değil aksine 
bütünleşme amacını taşıdığı ve de kendileri dışında hiç bir kimsenin 
haberi olmadan ve görüşüne dahi başvurulmadan gerçekleştirildiği, çok 
açık bir şekilde dile getirilmektedir. 
 
Esas hedefin Demokrat Parti, Adalet Partisi ve Doğru Yol Partisi süreci 
içerisinde emeği geçmiş olan veya bu sürecin temel fikrine sahip 
çıkanlarla kucaklaşmak ve millete, yeniden sözün kendilerinde olduğunu 
hatırlatmak olduğu vurgulanmaktadır. 
 
Ayrıca, tek parti yönetiminden, çok partili yönetime geçişte öncülük yapmış 
bir misyonun bekası olarak, ülke hizmetine yönelik düşünce ve 
uygulamalarını; modern çağın gerektirdiği esaslara göre revize etmeyi, 
son zamanlarda varlığı bile unutulmak istenilen bir misyonun varisleri 
sıfatiyle de, ülkemizin siyasî geleceğinin yeniden yapılanmasında temel 
taşı görevini üstlenmek üzere yola çıktıklarını; 
 
Samimi isteklerinin, davalarına sahip çıkan gerçek misyonlarıyla 
bütünleşip, saygın ve güvenilir kişiler olarak ülkeye hizmet etmek 



olduğunu; 
 
Bunun içinde daima, Ulu Önder Atamızın ülkü ve ilkeleri doğrultusunda, 
Cumhuriyet’e bağlı, demokrat ve lâik anlayış çerçevesi içinde 
kalacaklarını; 
 
heyecan dolu yürekleriyle ve gururla belirtmektedirler. 
 
Doğru Yol Partisi’ni, bırakıldığı yerden alıp tekrar siyasi yaşamına 
kavuşturan bu kişiler, 1 Temmuz 2007 tarihinde Genel Merkezlerinin 
açılışını yapmışlar ve 25 Ağustos 2007 tarihinde gerçekleştirdikleri 1. 
Olağan Büyük Kongrelerinde de Genel İdare Kurulu, Kurucular Kurulu ve 
Yüksek Haysiyet Divanı Üyelerini belirleyerek, Kurucular Kurulu Başkanı 
Çetin ÖZAÇIKGÖZ’ü, oybirliği ile Partilerinin Genel Başkanlığına 
getirmişlerdir. 
 
22 Temmuz genel seçiminde, Demokrat Parti ismini alan eski misyonuna 
zarar vermemek için, aktivitelerini bir süre durduran Doğru Yol Partisi, son 
günlerde atağa kalkarak teşkilâtlanma çalışmalarına hız vermiş 
bulunmaktadır. 
 
Bize de, yeniden oluşturulan bu siyasî kuruluş için, ülkelemiz yararına 
hayırlı olsun demekten ve kurucuları ile yöneticilerine başarılar dilemekten 
başka, diyecek bir şey kalmıyor. 




